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1. Sprendimo projekto tikslai ir uždaviniai: 
Pritarti siūlomam Tarybos sprendimo projektui.
Vadovaujantis Panevėžio miesto savivaldybės tarybos 2013 m. gegužės 30 d. sprendimu Nr. 1-64 „Dėl Tarnybinių lengvųjų automobilių įsigijimo, nuomos ir naudojimo Panevėžio miesto savivaldybės biudžetinėse įstaigose tvarkos aprašo patvirtinimo“, 5 punktu, reikalingas Savivaldybės tarybos leidimas automobiliui įsigyti.
2. Siūlomos teisinio reguliavimo nuostatos, laukiami rezultatai: 
Į Panevėžio miesto savivaldybės administracijos Kultūros ir meno skyrių kreipėsi Stasio Eidrigevičiaus menų centras (toliau – SEMC) su prašymu (2025-07-10 raštas Nr. GS-7279(31.1.21E) leisti įsigyti lengvąjį tarnybinį automobilį, turintį ne daugiau kaip 9 sėdimas vietas ir ne brangesnį kaip 50 000 tūkst. eurų (su PVM). SEMC tarnybinio automobilio neturi, todėl tarnybinis automobilis reikalingas kasdieninėms veikloms vykdyti: 
•Meno kūrinių transportavimui: SEMC ir kūrybiškumo centras „Pragiedruliai“ nuolat keičia parodas, perveža meno kūrinius iš kitų kolekcijų arba į renginius, todėl būtina turėti saugią ir tinkamą transporto priemonę, leidžiančią pasirinkti ir saugiai gabenti vertingus ir trapius meno elementus. 
•Ekspozicinių architektūros medžiagų transportavimui: SEMC ir kūrybiškumo centro „Pragiedruliai“ parodos reikalauja didelių gabaritų medžiagų, ekspozicijos elementų logistikos koordinavimo. 
•Renginių aptarnavimui: SEMC ir kūrybiškumo centras „Pragiedruliai“ naudoja bendrą renginių įrangą, techniką, kitus rekvizitus, juos reikia nuolatos transportuoti tarp padalinių. Nuolatiniai pervežimai tarp SEMC ir kūrybiškumo centro „Pragiedruliai“ reikalauja patikimos technikos, užtikrinančios sklandų ir operatyvų darbą. 
•Svečių ir partnerių priėmimui: vyksta susitikimai su užsienio ir Lietuvos partneriais, renginiai, konferencijos, įvairios projektinės veiklos. 
•Ir kitoms kasdieninėms veikloms vykdyti.
3. Lėšų poreikis ir šaltiniai: SEMC yra nusimatęs ne daugiau 50 000 Eur. skirti automobilio įsigijimui iš lėšų, gautų už teikiamas paslaugas. 
4. Sprendimui priimti reikalingi pagrindimai, skaičiavimai ar paaiškinimai: nėra
5. Kieno iniciatyva parengtas sprendimo projektas: Sprendimo iniciatorius – SEMC, projekto rengėjas Kultūros ir meno skyrius.
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